АДМИНИСТРАЦИЯ КОРСАКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Сл.'_

с. КоВсаково

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным Законом от 26.12.2008г. № 294-ФЗ «О защите
прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля», Уставом Корсаковского района:

1. Возложить обязанности по осуществлению муниципального
жилищного контроля на территории Корсаковского района на главного
специалиста отдела экономики, строительства и жилищно-коммунального
хозяйства администрации Корсаковского района А. Г. Андрееву.

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Л
Глава района В. Р. Кнодель

С распоряжением ознакомлена
и согласна: А. Г. Андреева

дата, подпись